
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 41
   
 с.Калтай                                                29 апреля 2013 года

                                                                                          7-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета 
Калтайского сельского поселения от 25.11.2011 № 
148 «Об утверждении Правил содержания домашних
животных и птицы в населенных пунктах 
Калтайского сельского поселения»

Для  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» и принимая во внимание протест Прокуратуры Томского района Томской
области от 29.03.2013 № 3/2-2013,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения 25.11.2011 № 148

«Об  утверждении  Правил  содержания  домашних  животных  и  птицы  в  населенных

пунктах Калтайского сельского поселения» согласно приложению.

2. Направить решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для

подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов



Приложение к решению Совета
Калтайского сельского поселения

от 29.04.2013 № 41

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.11.2011 № 148 «Об утверждении

Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Калтайского сельского
поселения»

1.  Изменить  наименование  Правил  содержания  домашних  животных  и  птицы  в

населенных  пунктах  Калтайского  сельского  поселения  на  «Правила  содержания

сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах на территории населенных

пунктов Калтайского сельского поселения».

2. В преамбуле к Правилам слова «Законом Томской области от 13.08.2010 № 154-ОЗ «О

содержании собак и кошек в Томской области» исключить.

3. Главу 4 исключить.

4.  В  главе  6  слова  «домашних  животных  и  птицы»  заменить  словами

«сельскохозяйственных животных».

5. Пункты 4,5,6,7,8 главы 6 исключить.

6. Пункт 3 главы 7 исключить.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 41

